DEPENSES

LICENCES

VERS TOURNOIS

BUFFETS ET REPAS + CADEALIX
REMB DROIT INSCRIPTION
FOURNITURES BUREAU ET INFOR
FACT INTERNET

LIVRES FORM SEF

POLOS

ASSURANCE

TELETHON

BENEFICE

TOTAUX

ACTIF

LIVRET EPARGNE
BANQUE
CAISSE

TOTAUX

RESULTAT 2023 2024

3006 2024

1600,00
4703,76
8852,29
768,00
954,94
195,76
1665,23
AR.00
325,77
630,00

1906,85

25850,60

RECETTES

LICENCES

ADHESIONS C1LUR

VENTE DF TICKETS

LIVRES FORMATION ET SEF
VENTE POLOS

TELETHON

REPAS

BOISSONS

VIN

TOURNOIS

TOTAUX

BILAN AU 30 06 2024

29363,95
4386,13
1650,92

35401,00

PASSIF

REPORT ANOUVEAU
FACT A RECEVOIR

BENEFICE

1600,00
1180,00
11181,80
1473,00
100,00
210,00
2545,00
167,00
265,80
2928.00

25850,60

30496,41
997,74

3906,85

35401.00



